АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	03.10.2023                             № 20-р

О проведении проверки по внутреннему финансовому контролю в Муниципальном бюджетном учреждении культуры "Центр культуры и библиотечного обслуживания "Пугачевский" муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

               В соответствии с планом проведения проверки по внутреннему финансовому контролю, утвержденного распоряжением администрации от 12.07.2023 г. № 13-р «Об утверждении Плана проведения проверок по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2023 г.», распоряжением администрации от 03.10.2023 г. № 18-р «О внесении изменений в Распоряжение от 12.07.2023 г. № 13-р «Об      утверждения    плана    проведения

проверок по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2023 г.»:

      1.
Провести проверку по внутреннему финансовому контролю Муниципального бюджетного учреждения культуры "Центр культуры и библиотечного обслуживания "Пугачевский" муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области (МБУК ЦКиБО «Пугачевский») за период с 01.01.2022 года по 31.12.2022 года.
       2.
Установить срок проведения проверки с 01.11.2023 г. по 14.11.2023 г.

       3.
Довести информацию о проведении проверки по внутреннему финансовому контролю до директора МБУК ЦКиБО «Пугачевский» Сагнаевой Р.К. до 30.10.2023 г.
       4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

       5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Временно исполняющий полномочия

главы муниципального образования                                                   З.Б. Миралиева